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PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E 

DEMTIMEVE

2 PUNIME PRISHJE

3 PUNIME GERMIMI

4 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

5 PUNIME SUVATIMI 

6 PUNIME SHTRESASH

7 PUNIME DRITARE

8 PUNIME TARACE/ÇATIE 

9 PUNIME ELEKTRIKE

10 PUNIME INSTALIMI MEKANIK

11 SISTEMIMET E JASHTME, SHKALLE EMERGJENCE

12 PAISJE

HARTOI GRAFIKUN:

"ERALD-G"shpk

Ing. Gëzim ISLAMI

Bashkia Klos, Mat

GRAFIK PUNIMESH
Objekti: Rikonstruksion i Shkolles se Mesme te Pergjithshme "Haxhi Lata" Njesia Administrative Suç
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NR EMERTIMI I PUNIMEVE
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